laeto cultu mutavit. 14, 48, 6 exim a Cossutiano . . . maiestatis delatus est. t. primum revocata (est) ea lex. — G 31, 6 super sanguinem et spolia revelant frontem, seque t. demum pretia nascendi rettulisse . . . ferunt i. q. ietzt erst. 3, 18, 14 Messalinum . . . percontatus est an prudens praeterisset; ac t. demum nomen Claudi adscriptum est. 23, 12 t. demum aperuit Tiberius . . . 47, 1 t. demum Tiberius . . . patratum bellum senatu scripsit.

2) III, 31, 8 in domibus abditi pacem ne t. quidem orabant, cum bellum posuissent.

b) i. q. nunc in orat. dir. 3, 61, 4 Latonam . . . oleae, quae t. etiam maneat, adnisam edidisse ea numina. 6, 21, 10 Thrasillus . . . interrogatur . . . quem t. annum, qualem diem haberet.

c) vi praegn. i. q. tum demum I, 66, 7 Viennenses . . . flexere militum animos; addidit Valens trecentos singulis militibus sestertios. t. vetustas dignitasque coloniae valuit et verba Fabi salutem . . . Viennensem commendantis aequis auribus accepta (sunt). 82, 16 finis sermonis in eo, ut quina milia numnum singulis militibus numerarentur: t. Otho ingredi castra ausus (est).

II) A) i. q. alsdann, dann, darauf a) IV, 53, 10, 4, 49, 6 compon. dein . . . t. 2, 69, 8 dein . . . mox . . . t. 3, 15, 14, 4, 73, 11 t. . . , dein. 6, 11, 14 primus Messalla . . . t. Taurus . . . ; dein Piso cf. p. 271^a. III, 24, 6, 2, 54, 2 t. . . , mox cf. p. 871^b. 15, 56, 9 tormentorum aspectum . . . non tulere: prior tamen Natalis . . . fatetur . . . t. cognito Natalis indicio Scaevinus quoque . . . edidit ceteros. 16, 11, 14 servavit ordinem fortuna, ac seniores prius, t. cui prima actas extinguntur.

β) G 13, 3 arma sumere non ante cuiquam moris, quam civitas suffecturum probaverit. t. in ipso concilio . . . scuto frameaque iuvenem ornant. 22, 4 lauti cibum capiunt: . . . t. ad negotia . . . procedunt armati. II, 32, 26 paucis diebus . . . legionem . . . adfore: t. rursus deliberatur et, si proelium placuisset, . . . certaturos. 50, 12 nec . . . territam pulsamve (esse avem), donec Otho se ipse interficeret; t. ablatam (esse) ex oculis. 60, 1 t. interfecti sunt centuriones. III, 71, 12 t. diversos Capitolii aditus invadunt. 74, 14 Vitellium . . . pervicere, ut absistret: t. confossum . . . corpus Sabini in Gemonias trahunt. IV, 10, 1 t. inventus est Musonius in Celerem. 25, 12 t. e seditionis unum vinciri iubet. 40, 7 t. sorte ducti (sunt), per quos . . . 46, 8 t. Vitelliani . . . producuntur. 52, 13 . . . sibi pacem domumque curae fore. t. celerrimas navium frumento onustas saevo adhuc mari committit. 1, 8, 11 t. consultatum (est) de honoribus. 28, 24 tironem a veterano, legiōnem a legione dissociant. t. redire paulatim amor obsequii. 30, 1 Vibulenum et Perceñnum interfici iubet. . . . t. ut quisque praecipuus turbator conquisiti (sunt). 32, 5 (centuriones) prostratos verberibus mulcant . . . t. convulsos laniatosque . . . ante vallum . . . proiciunt. 2, 9, 6 ut licet cum fratre colloqui oravit (Arminius). erat is in exercitu cognomento Flavus, . . . t. permisso** progressusque salutatur ab Arminio cf. com. crit. 39, 11 t. per . . . secreti eius socios crebrescit vivere Agrippam. 54, 2, 69, 8 cf. a. 80, 12 testabatur . . . consistenter in acie, non pugnaturis militibus,

ubi . . vidissent. t. pro munimentis castelli manipulos explicat. 81,5 adeo commoverat (Piso milites), ut signifer . . signum ad eum transtulerit. t. Sentius oceanere cornua . . iussit. 3,13,3 t. Fulcinius vetera . . orditur. 15,14 cf. a. 35,4 senatus die Tiberius per litteras . . Lepidum et Blaesum nominavit, ex quis pro consule Africae legeretur. t. audita (sunt) amborum verba, . . 68,4 Tiberius . . senatus consultum recitari iubet. t. Pisonem sententiam rogat. 4,29,1 adseverabat (reus) innocentem Cornutum . .; idque facile intellectu, si proderentur alii: . . t. accusator Lentulum et Tuberonem nominat. 49,6,73,11,6,11,14 cf. a. 36,5 nec ideo abscedebat (Artabanus), ni . . Vitellius . . metum Romani belli fecisset. t. omissa (est) Armenia. 43,11 quae repentina mutatio exquirit. t. Hiero pueritiam Tiridatis increpat. 13,4,6 t. formam futuri principatus praescripsit. 43,15 t. iussa Messalinae praetendi et labare defensio. 44,13 ille . . ferrum ueste occultum infert (cubiculo). t. ut adsolet in amore et ira, iurgia preces, exprobatio satisfactio. 14,7,21 gladium . . abicit inter pedes eius; t. quasi deprehenso vincula inici iubet. 45,6 praevaluit pars, quae supplicium decernebat. sed obtemperari non poterat, . . multitudine . . saxa ac faces minante. t. Caesar populum edictio increpuit atque omne iter . . saepsit. 62,18 t. in Sardiniam pellitur. 15,26,10 t. lustratum rite exercitum ad contionem vocat. 29,5 exim Romanus laudat iuvenem . . ille de nobilitate generis multum praefatus, cetera temperanter adiungit: . . t. placuit Tiridaten ponere . . insigne regium. 35,8 iussi accusatores obicere (Torquato) . .: quin eum inter libertos habere, quos ab epistulis et libellis . . appellat, . . t. intimus quisque libertorum vinci abreptique (sunt). 53,8 composuerant, ut Lateranus . . prosterneret incautum premeret que . . t. iacentem et impeditum tribuni . . adecurrenter trucidarent. 60,20 illo . . tribunus venit et villam globis militum saepsit; t. ipsi . . mandata imperatoris edidit. 61,10 interrogat (tribunum) an Seneca voluntariam mortem pararet. t. tribunus . . nihil triste in verbis eius . . deprensum confirmavit. 68,4 Neroni . . (respondit) non aliter tot flagitia eius subveniri potuisse. t. iussam poenam subiit. 72,4 Nero . . addidit sine pretio frumentum . . t. quasi gesta bello expositurus, vocat senatum. 74,1 t. [decreta] dona et grates deis decernuntur. 16,34,1 t. ad Thraseam . . quaestor . . missus (est). 1,12,4 dixit . . Tiberius se . . tutelam suscepturum. t. Gallus 'interrogo' inquit, 'Caesar, . . 15,63,7 orat (Seneca uxorem) temperaret dolori . . illa contra . . manum percussoris exposcit. t. Seneca gloriae eius non adversus . . inquit D 3,10 t. (3,4 cf. I. B. a. β.) Secundus 'nihilne te' inquit, 'Materne, fabulae malignorum terrent . .?' t. ille: 'Leges . . [Halm inquit]. 15,1 t. Aper: 'non desinis, Messalla, . . 25,1 t. Messalla: 'separar . . — II,80,11 t. Antiochenium theatrum ingressus . . concurrentes . . adloquitur. III,12,11 vulgus . . in Vespasianum inclinabat. t. progressus Lucilium auctorem se palam praebet. 24,6 t. ad Moesicos conversus . . ciebat cf. a. IV,53,10 t. Helyvidius praetor,